

I april månads föreningsbrev:

- » Aktuellt - trygg verksamhetsmiljö, automation av nyhetsbrev, Spelaren Först-enkät, eBirdies digitala resultat kort
- » Juniorgolf - 24H för juniorer, juniorer med och heja, Future-läger
- » Golfens attraktionskraft - #muntapapelatajutut (mitt sätt att spela) & Nybörjarens guide, nätsidan för golfens nybörjarkurser
- » Utbildnings- och kursärenden - den förnyade utbildningen om uppförande, regler och jämlikhet, grunderna i föreningscoaching, föreningsstyrelseutbildning

Utöver dessa, en ny "mitt sätt att spela"-video och påminnelse om beställning av regelböcker

## **AKTUELLT**

### **TRYGG VERKSAMHETSMILJÖ**

På golfsäsongen 2023 uppmärksammar vi en trygg verksamhetsmiljö. För att försäkra en säker verksamhetsmiljö har Golfförbundet producerat olika stödmaterial. Bland annat handlingsmodeller för att ingripa i osakligt beteende, en förnyad utbildning om uppförande, regler och jämlikhet, flera videor om golfuppförande och ett Fair play-program. Också den under förra säsongen lanserade kampanjen #tiiboksipuhe, teeboxsnack, är fortsatt aktuell. En trygg verksamhetsmiljö behandlas också i den följande ordförande-Teamsen i början av maj.

[LÄS MERA](#)

### **NYHETSBREVS AUTOMATIONERNA STARTAR**

Golfförbundet har med sin partner Liana Technologies skapat nyhetsbrevsautomationer, vars syfte är att stöda och informera särskilt nya spelare i början av sin hobbykarriär, samt att påminna om trevligt golfuppförande och uppmuntra att spela aktivt.

Välkommen till golfen -automationen för personer som fått Green Card startar 1.5. Den uppdaterade, fem brev långa automationen är skräddarsytt på basis av ålder (0-49 och 50+), och i innehållet utnyttjas långt nybörjarguiden. Ämnena är t.ex. svar på vanliga frågor när man börjat med golf, uppmuntran att fortsätta hobbyn på närbanan, golfens regel- och uppförandebriefing, samt inspiration genom #muntapapelata, "mitt sätt att spela"-intervjuer. Brevbotten finns slipas nu och läggs snart upp på Sharepoint.

Senare i maj är det planerat att lansera engångsautomatiseringar som uppmuntrar till att spela handikapronder och som gratulerar till förändringar i handicap. Dessa brevmallar kommer också att läggas till i Sharepoint när de är klara.

Golfklubbar bör definitivt enligt sina resurser fortfarande kommunicera med sina medlemmar, både gamla och nya. Budskapen konkurrerar inte med varandra, utan gynnar samma mål.

### **SPELAREN FÖRST 2023**

Världens ledande mätning- och rapporteringssystem för golfbranschens kundupplevelser Spelaren Först (P1) är åter till förfogande för golföreningarna. Gästspelarenkäterna sätter igång på största delen av banorna i maj.

De första medlemsenkäterna skickas ut i slutet av maj.

Priset för servicen för säsongen 2023 (utan moms):

Medlemsenkät 300 € / säsong (Golfförbundet subventionerar priset)

Gästspelarenkät per 12 mån:

Beroende på tidsbokningssystem 470-770 €

Enkäten för nya spelare och spelare som gått ur föreningen 0 € (ingår i Golfförbundets medlemsavgift)

Boknings- och medlemsanalytikens del av tjänsten (Business intelligence) är i bruk och fortsätter utvecklas. Vi jobbar på datans renhet och benchmarking. Vi informerar skilt om hur detta fortskrider.

Vi ordnar P1-webbinarier vid följande tillfällen:

tisdag 2.5 kl. 10-11 [Delta här](#)

onsdag 10.5 kl. 12-13 [Delta här](#)

Mera information om Spelaren Först-tjänsten och hjälp med analysering av resultaten får du av din egen P1-expert eller Aarni Nordqvist, [aarni.nordqvist@golf.fi](mailto:aarni.nordqvist@golf.fi)

## **EBIRDIES DIGITALA RESULTATKORT**

Golfförbundet utvecklar tillsammans med servicepartnern HiQFinland OY ett digitalt resultatkort i eBirdie-tjänsten. Det är en för spelarna enkel, lättanvänd tjänst som ingår i medlemsavgiften. eBirdie-resultatkortet lämpar sig för att registrera egna handicapronder på banor i Finland. Det digitala resultatkortet publiceras i maj.

## **JUNIORGOLF**

### **24H FÖR JUNIORER**

Hela årets mest efterlängtade golfjippo kommer igen!

I år jobbar vi hårt för juniorerna 1.6.2023 - 30.9.2023. Det officiella öppningsdatumet är 1.6, men evenemanget kan genomföras mellan 1.6.2023 och 30.9.2023 en eller flera gånger.

Golfförbundet erbjuder 24h-evenemangsprodukter för dem som ordnar evenemanget. Mera information och anmälan på [evenemangssidan](#).

### **JUNIORERNA MED OCH HEJA**

På sommaren möts vi i toppgolfens tecken i Pickala Golf i samband med Ladies European Tour-tävlingen.

På finaldagen 1.7 ordnas för juniorer ett eget evenemang. Alla golfjuniorer bjuds in till Minni & Roope Golf Schools studio i Pickala.

Finaalipäivänä 1.7. järjestetään junnuille omatapahtuma. Kaikki golfjunnut kutsutaan Minni& Roope Golf Schoolin studiolle Pickalaan.

Under evenemanget erbjuds tips för att följa topptävlingar, och idéer för det egna spelandet.

[ANMÄL DIG](#)

## LEIRI FUTURE TOUR -PELAAJILLE

Söndagen den 2.7 ordnas en toppträningsdag på Pickala Golf för Future Tour-juniorer.

Vi tränar golf enligt egen nivå, rör på oss mångsidigt och njuter av umgänget. Programmet består av olika delområden inom akademiträning.

Närmare program för dagen hittas genom anmälningsslänken.

[ANMÄL DIG](#)

## GOLFENS DRAGNINGSKRAFT

### #MUNTAPAPELATA - MITT SÄTT ATT SPELA

Den tryckta versionen av populära Nybörjarens guide har inte uppdaterats för säsongen, men i digiversionen hittas nya #muntapapelata-berättelser. Bl.a. redaktören [Mervi Kallio](#) berättar om sin golfhobby.

Den tryckta versionen fungerar fortfarande som en bra guide för nya spelare, och kan beställas genom Lyyti-formuläret. Alternativen är postning eller upphämtning på Golfförbundets kontor. Guiderna är gratis och eventuella postkostnader läggs till.

[BESTÄLL HÄR](#)

Nya "mitt sätt att spela"-berättelser finns även på video. David har hörselnedsättning, men kan trots sin funktionsvariation spela golf till och med på tävlingsnivå.

## HÄNDER I MAJ

**Golfens nybörjarkurs nätsida** öppnas i maj, på morsdagsveckan. På nätsidan samlas alla Golfförbundets medlemsföreningars nybörjar- och Green Card-kurser så de är lätta att hitta. Den sökande kan hitta sig en lämplig kurs på basis av kommun, tidpunkt eller postnummer.

Vi informerar vidare om saken senare.

## HAR DU KOLL PÅ REGLERNA?

Den nya finskspråkiga regelboken har nu publicerats och finns att beställa av föreningar och spelare via Lyyti.

[BESTÄLLNING](#)

## **UTBILDNINGS- OCH KURSÄRENDEN**

### **FÖRNYAD UTBILDNING**

Uppförande-, regel- och jämlikhetsutbildningen avsedd för spelare har förnyats. Utbildningen hittas bland länkarna nedan.

Föreningarna kan använda utbildningen även för att utbilda sina egna tävlare.

[UTBILDNINGEN](#)

### **FLERA FÖRENINGSCOACHER**

Åt en förening eller flera föreningar tillsammans kan vi ordna en veckoslutskurs i föreningscoachverksamhetens grunder. 6-10 deltagare kan gå kursen samtidigt.

[LÄS MERA](#)

### **FÖRENINGSTYRELSEUTBILDNING**

Utbildningen i styrelsekunnande ger nya, gamla och blivande styrelsemedlemmar nödvändiga kunskaper och färdigheter.

[LÄS MERA](#)